广东西门子一级代理商PLC模块供应商
产品名称 广东西门子一级代理商PLC模块供应商
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司总部
价格 5200.00/件
规格参数 品牌:西门子
货期:现货
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层
A区213室
联系电话 15021292620 15021292620
产品详情
广东西门子一级代理商PLC模块供应商
(1) 新建一个项目。执行菜单命令“项目”→“新建”，在出现的“创建新项目”对话框中见图2-121)、
可以修改项目的名称，或者使用系统指定的名称。点击“路径”输入框右边的“⋯”按钮，可以修改保
存项目的路径。点击“创建”按钮，开始生成项目。
(2) 添加新设备。双击项目树中的“添加新设备"，将会出现图2-122所示的对话框。点击其中的“SIMATI
CPLC”按钮或“SIMATICHMI”按钮，选中要添加的设备的订货号，然后点击“确定”按钮，可以添加
一个S7-1200PLC或精简系列面板设备。在项目树、硬件视图和网络视图中可以看到添加的设备。
图2-122“添加新设备”对话框
(3) 设置STEP7Basic的参数。在项目编辑器中执行菜单命令“项目”→“设置”，选中工作区左边窗口的
“常规”(见图2-123)，在工作区的右边窗口，将用户界面语言设置为“中文(中华人民共和国)”，助记
符应选“国际”(英语助记符)。
图2-123 设置STEP7Basic的参数
在"启动设置"区，可以用复选框选择"启动时打开近项目"，设置显示近使用的项目列表中的项目个数。用
复选框可以设置是否装载近的窗口设置。
在“起始视图”区，建议用单选框选中“项目视图”，即打开软件后显示项目视图。
在"存储位置"区，可以选择近使用的存储位置或默认的存储位置。选择后者时，可以用"浏览"按钮设置保
存项目和库的路径。
硬件组态
(1) 设备组态的任务。
设备组态(Confjuring)的任务就是在设备和网络编辑中生成一个与实际的硬件系统对应的虚拟系统，包括
系统中的设备(PLC和HMI)，PLC各模块的型号、订货号和版本。模块的安装位置和设备之间的通信连接
，都应与实际的硬件系统完全相同。
此外还应设置模块的参数，即给参数赋值，或称为参数化。
自动化系统启动时，CPU比较组态时生成的虚拟系统和实际的硬件系统，如果两个系统不一致，将采用
相应的措施。
双击项目视图的项目数中的“设备和网络”，打开设备与网络编辑器。
(2) 在设备视图中添加模块。打开项目树中的"PLC_1"文件夹(见图2-120)，双击其中的"设备配置”，打开
设备视图，可以看到1号插槽中的CPU模块。
在硬件组态时，需要将L/O模块或通信模块放置到工作区的机架的插槽内，有两种放置硬件对象的方法
。
1) 用“拖放”的方法放置硬件对象。点击图2-120所示右边竖条上的“硬件目录”，打开硬件目录窗口。
选中文件夹"\DI\DI8×24VDC"中订货号为6ES7-221-IBH30~0XBO的8点DI模块，其背景变为深色。所有可
以插入该模块的插槽四周出现深蓝色的边框，只能将该模块插入这些插槽。用鼠标左键按住该模块不放
，移动鼠标，将选中的模块“拖”到机架中CPU右边的2号插槽，该模块浅色的图标和订购号随着光标一
起移动。没有移动到允许放置该模块的工作区时，光标的形状为S(禁止放置)。反之光标的形状变为他(允
许放置)。此时松开鼠标左键，被拖拽的模块被放置到工作区。
用上述的方法将CPU或HMI拖放到"网络视图"，可以生成新设备。
2) 用“双击”的方法放置硬件对象。放置模块还有另一个简便的方法，首先用鼠标左键点击机架中需要
放模块的插槽。使它的四周出现深蓝色的边框。用鼠标左键双击硬件目录中要放置的模块，该模块便出
现在选中的插槽中。
放置通信模块和信号板的方法与放置信号模块的方法相同，信号板安装在CPU模块内，通信模块安装在
CPU左侧的101~103号槽。
可以将信号模块插入已经组态的两个模块中间。插入点右边的模块向右移动一个插槽的位置，新的模块
被插入到空出来的插槽。
(3) 硬件目录中的过滤器。如果激活了硬件目录中的过滤器功能(选中图2-120中“硬件目录”窗口上面的"
过滤"复选框)，硬件目录只显示与工作区有关的硬件。例如用设备视图打开PLC的组态画面时，如果选中
了过滤器，则硬件目录窗口不显示HMI，只显示PLC的模块。
(4) 删除硬件组件。可以删除设备视图或网络视图中的硬件组件，被删除的组件的地址可供其他组件使用
。不能单独删除CPU和机架，只能在网络视图和项目树中删除整个PLC站。
删除硬件组件后，可能在项目中产生矛盾，即违反插槽规则。选中指令树中的"PLC_1"，点击工具栏上的
按钮，对硬件组态进行编译。编译时进行一致性检查，如果有错误将会显示错误信息，应改正错误后重
新进行编译。
(5) 复制与粘贴硬件组件。可以在项目树、网络视图或硬件视图中复制硬件组件，然后将保存在剪贴板上
的组件粘贴到其他地方。可以在网络视图中复制与粘贴站点，在硬件视图中复制与粘贴模块。
可以用拖放的方法或通过剪贴板在硬件设备视图或网络视图中移动硬件组件，但是不能移动CPU，因为
它必须在1号槽。
(6) 改变设备的型号。用鼠标右键点击设备视图中要更改型号的CPU，执行出现的快捷菜单中的"更改设
备类型”命令，选中出现的对话框的“新设备”列表中用来替换的设备的订货号，点击“确定”按钮，
设备型号被更改。
(7) 打开已有的项目。双击桌面上的图标，打开STEP7 Basic
的项目视图。点击工具栏上的圆按钮，双击打开的对话框中找到某个项目的文件夹，双击其中的文件，
打开该项目。
6ES75163AN020AB0 CPU 1516-3 PN/DP，1 MB 程序，5 MB 数据；10 ns ；集成
X1: 2x PN接口 ,X2: 1x PN接口，X3:1x DP 接口
6ES75152AM020AB0 CPU 1515-2 PN，500 KB 程序，3 MB 数据；30 ns；集成 X1:
2x PN接口 ,X2: 1x PN接口
6ES75131AL020AB0 CPU 1513-1 PN，300 KB 程序，1.5 MB 数据；40 ns；集成 2x
PN 接口
6ES75111AK020AB0 CPU 1511-1 PN，150 KB 程序，1 MB 数据；60 ns；集成 2x
PN 接口
6ES75121CK010AB0 CPU 1512C-1 PN,  250 KB程序，1 MB数据；48 ns；集成2x
PN接口；集成 32 DI/32 DO, 5 AI/2 AO, 6 HSC@100kHz
6ES75111CK010AB0 CPU 1511C-1 PN,  175 KB程序，1 MB数据；60 ns；集成2x
PN接口；集成 16 DI/16 DO, 5 AI/2 AO, 6 HSC@100kHz
6ES75162PN000AB0 CPU 1516PRO-2 PN，1MB 程序，5 MB 数据；10 ns；集成
X1: 3x PN接口 ,X2: 1x PN接口
6ES75121DK010AB0 CPU 1512SP-1 PN，200KB 程序，1 MB 数据；48 ns；集成 1x
PN 接口 (可用ET 200SP总线适配器再拓展2个PN 接口)
6ES75101DJ010AB0 CPU 1510SP-1 PN，100KB 程序，750 KB 数据；72 ns；集成
1x PN 接口(可用ET 200SP总线适配器再拓展2个PN 接口)
广东西门子一级代理商PLC模块供应商
广东西门子一级代理商PLC模块供应商
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)